
02月24日（火）

最終日
BTS焼津7周年記念　HOTEL
nanvan焼津・浜名湖カップ
2/19・20・21・22・23・24

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

11:22

◎ １ 4943 八木　　治樹 B1 14 25 34.8 49 25.0 ◎ ◎ ○ ◎ ４４ －６ １１ 転６ －４ －－ 　　 8

○ ２ 5076 石原　　　光 B1 16 64 33.5 39 26.4 ○ ○ △ ○ －－ －－ －－ －－ ３３ －－ 　　 7

△ ３ 3569 増田　　　進 B1 18 35 26.3 73 34.0 ○ ○ △ ○ ５１ ２－ ３４ ４４ ３－ －－ 　　 5

４ 5360 高木　　茉白 B1 18 21 45.2 27 24.1 ◎ ○ ◎ ◎ ６－ ４４ ５－ ５３ ２５ －－ 　　 9

Ｘ ５ 4110 小澤　　和也 B1 17 27 45.8 62 28.4 ○ ○ ○ ○ 転２ ６－ ３６ １－ ５１ －－ 　　 6

６ 4268 和合　　俊介 B1 15 F1 3 28.0 33 32.0 △ △ △ △ ３５ －Ｆ ６－ ６－ ６－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 転覆の影響はなく、出足関係はいい状態のまま。伸びはない。
２ 直線でちょっとやられる気がした。出足系はそんなに悪くない。
３ 足は初日より良くなってるけど、しれている。複勝率（26・３％）よりいい。
４ 全部の足がいい。気になるところもないし、結果を出したい。
５ 伸びは中堅より少し良くて、下がることはない。回り足を良くしたい。
６ 足はそこそこだけど、押してなかった。出足がもう少しかも…。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=2-3　1=2-5　1=3-2 
1=3-5　1-5-2 

同格戦のインで八木を軸視。石原は差して進出へ。増田や小沢も券絡みを狙える

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

11:49

△ １ 3797 岩井　　　繁 B1 19 16 24.2 32 39.7 △ ○ △ ○ ５５ ５－ －４ ２２ ３６ －－ 　　 8

２ 5327 西田　　和加 B2 22 43 40.0 57 42.1 ◎ ◎ ◎ ○ ５－ ５４ ５－ ５６ ５－ －－ 　　 6

Ｘ ３ 4562 阪本　　勇介 B1 18 54 35.4 31 31.3 ○ ○ ○ ◎ ４－ ３３ －３ ４５ ３２ －－ 　　 9

◎ ４ 4137 君島　　秀三 A1 14 53 45.4 69 30.8 ○ ○ ○ ○ ４２ ３３ ２１ ２４ １４ －－ 　　 10

○ ５ 4966 田川　　大貴 A2 14 37 36.1 45 41.4 ○ ◎ ○ ○ －２ ６６ ４６ ５１ －６ －－ 　　 7

６ 5444 林　　　風音 B2 00 19 39.3 21 43.3 ○ ○ ○ ○ －６ ６５ －６ ６６ －６ －－ 　　 7

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 舟の向きはいいけど、足は中堅ないかも…。
２ ペラを前操者の石原光さんに見てもらって、たたいた。伸びる感じもあるし、上がりもいい。
３ 走り出せば悪くないし、回った後のつながりもいい。ただ回転の上がりが厳しい。
４ 悪くはないけど出ていくとかでもなく、中堅ぐらい。出足も悪くはないかなって感じ。
５ 足はいい方で問題がない。スタートが駄目なのと、展開が見えてない。
６ ペラは触ってない。違和感はないし、4日目より乗りやすい。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

4=5-1　4=5-3　4=1-5 
4=1-3　4-3-5 

君島の決定力を評価。まくりなら田川が連動して浮上。割り差しなら岩井が残す

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

12:18

◎ １ 4105 松下　　直也 B1 17 4 31.8 58 43.3 △ △ △ ○ ２６ ５－ ４６ ４－ ４５ －－ 　　 7

２ 5046 松山　　裕基 B1 16 9 31.2 19 35.8 ○ ○ ○ ○ ６５ ３－ ３３ ５－ ４４ －－ 　　 8

Ｘ ３ 5241 門田　　　栞 B1 16 F1 36 36.4 48 39.0 ○ ○ ○ ○ ３３ －６ １６ ３３ １５ －－ 　　 10

△ ４ 5075 中島　　秀治 A2 17 13 40.7 75 28.4 △ △ △ △ ４５ ６３ －５ ５２ ５－ －－ 　　 9

○ ５ 4131 原　　　豊土 A2 17 30 42.9 22 37.9 ◎ ○ ◎ ○ －２ ５１ ３２ １２ １５ －－ 　　 11

６ 5332 村松　　遥輝 B1 16 F1 44 36.8 40 32.9 ○ ○ ○ ○ ２－ １Ｆ ６－ －６ ３－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 試運転では悪くないのに、レースでは下がる。原因が分かってない。
２ 悪いところが改善できて、中堅はある。自分がレースが下手過ぎた。
３ ペラを違う形に変えて、４日目より戦える感じになった。
４ 整備をし過ぎて、いいところまで無くしてしまった。全部良くない。
５ 足は悪くないと思うけど、スタートでテンパってハンドルを切れなかった。
６ ターン回りよりは直線の方がいいけど、ここがいいってところがない。

進入予想 自信度

123/456 60%

フォーカス

1=5-4　1=5-3　1=4-5 
1=4-3　1-3-5 

機力劣勢な松下だがインなら踏ん張る。地元の原が対抗。中島は上積みが条件に

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ランチタイム戦

一般

12:47

◎ １ 4040 廣瀬　　将亨 A2 15 59 26.6 44 48.1 ○ ○ ○ ○ －転 ４１ ２４ １２ －５ －－ 　　 8

△ ２ 5178 成貞　　琳平 B1 20 2 34.1 11 18.9 ○ ○ ○ ○ ５－ ２３ ２－ ４４ ４５ －－ 　　 10

○ ３ 3718 伊達　　正利 B1 17 7 36.2 25 34.6 ◎ ◎ ○ ○ １４ ３－ ５３ １３ １６ －－ 　　 11

４ 5349 宮崎　　奏磨 B2 19 20 28.3 71 37.0 △ △ △ △ －－ －－ －－ －－ ６６ －－ 　　 8

Ｘ ５ 5328 井上　　慧人 B1 18 F1 38 32.7 34 40.9 ◎ ◎ ◎ ○ ４－ ３５ ２５ ３３ ２－ －－ 　　 9

６ 5347 井澤　　聖奈 B2 21 33 29.4 29 36.8 △ ○ △ △ ６５ 転－ ６５ －６ ６６ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ペラ調整を失敗した。合えば悪くない足ですよ。
２ 準優は調整がずれていた。４日目後半のいい感じがなかった。
３ 展開がなかっただけで、足は全体にいい。悪いところがない。
４ ペラをいろいろやったけど反応がない。全部の足が良くない。
５ 追い上げが利くし、足は上位。スタートは行けないけど、微調整でいく。
６ 人から若干良さそうと言われた。ペラを変えて、意外といいのかな。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=3-2　1=3-5　1=2-3 
1=2-5　1-5-3 

広瀬が速攻力を発揮して先マイ。伊達、成貞らスロー勢が追走する。井上が連穴



PDFの見方 ・123/456
　左側：進入 S=スロー / 右側：進入 D=ダッシュ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

13:16

○ １ 3569 増田　　　進 B1 18 35 26.3 73 34.0 ○ ○ △ ○ ５１ ２－ ３４ ４４ ３－ －－ 　　 1

２ 3509 池　　　千夏 B1 14 24 32.1 50 32.5 ○ ○ ○ ○ １３ ６－ ２３ ６５ －２ －－ 　　 9

△ ３ 3911 鈴木　　　猛 A2 16 34 36.5 68 40.7 △ ○ ○ △ ２５ ５６ －２ －５ １３ －－ 　　 9

◎ ４ 3070 山室　　展弘 B1 16 56 38.7 53 30.0 ◎ ◎ ◎ ◎ －２ ２５ １６ ２５ ２３ －－ 　　 11

Ｘ ５ 4816 村松　　修二 A2 15 F1 8 33.7 47 33.7 △ ○ △ ○ ３３ １４ －２ ３４ ５３ －－ 　　 10

６ 5416 龍田　　真白 B2 19 6 37.0 46 29.8 ◎ ◎ ◎ ◎ ６４ ２－ ５４ ５－ ５４ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 足は初日より良くなってるけど、しれている。複勝率（26・３％）よりいい。
２ 試運転から違和感があったけど、レースでは悪くなかった。乗り心地を合わせたい。
３ 押してない。トルク感がないのに、スカって重い感じがする。
４ 頑張ったけど残念だった。４日目にギア調整をして、足は良くなっている。
５ いい人とエンジン差を感じる。でもこのエンジンなりには調整ができた。
６ 出口の進む感じがいい。回った後に進んでる。伸びているとも思う。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

4=1-3　4=1-5　4=3-1 
4=3-5　4-5-1 

足でリードする山室に期待。増田はＳに集中。鈴木の先攻めも。村松も旋回鋭い

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

13:46

○ １ 4110 小澤　　和也 B1 17 27 45.8 62 28.4 ○ ○ ○ ○ 転２ ６－ ３６ １－ ５１ －－ 　　 1

Ｘ ２ 4152 深水　慎一郎 B1 17 39 37.2 51 30.4 △ ○ △ △ ４－ ４４ －２ ４５ １１ －－ 　　 11

△ ３ 4644 山田　　亮太 A2 15 12 34.9 14 25.6 ○ △ ○ ○ ２３ １２ －５ ３６ １６ －－ 　　 10

◎ ４ 4857 加藤　　翔馬 A1 16 41 47.0 15 30.2 ◎ ○ ○ ◎ ３５ －２ １４ １５ ２３ －－ 　　 10

５ 5327 西田　　和加 B2 22 43 40.0 57 42.1 ◎ ◎ ◎ ○ ５－ ５４ ５－ ５６ ５－ －－ 　　 2

６ 4470 平田　健之佑 A1 14 F1 47 31.9 12 32.0 ○ ○ ○ ○ －１ Ｆ２ ５－ ３－ ３－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 伸びは中堅より少し良くて、下がることはない。回り足を良くしたい。
２ キャブレターを交換して、ペラの調整をして足は良くなってると思う。
３ 前半が一番バランスが取れていた。準優は欲張って止め過ぎた。乗りづらさがでた。
４ 仕上がりは準優が一番良かった。バランスが取れていいです。
５ ペラを前操者の石原光さんに見てもらって、たたいた。伸びる感じもあるし、上がりもいい。
６ 回り過ぎで、いいところがなかった。足も良くなかった。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

4=1-3　4=1-2　4=3-1 
4=3-2　4-2-1 

加藤がスピード旋回で決着をつける。小沢の逃走も十分。山田はまくりを狙って

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

14:17

○ １ 4966 田川　　大貴 A2 14 37 36.1 45 41.4 ○ ◎ ○ ○ －２ ６６ ４６ ５１ －６ －－ 　　 2

△ ２ 3300 川崎　　智幸 A1 15 49 24.8 60 31.2 ○ ○ ○ ○ －２ １２ ３５ ２１ ２４ －－ 　　 11

Ｘ ３ 5076 石原　　　光 B1 16 64 33.5 39 26.4 ○ ○ △ ○ －－ －－ －－ －－ ３３ －－ 　　 1

４ 4105 松下　　直也 B1 17 4 31.8 58 43.3 △ △ △ ○ ２６ ５－ ４６ ４－ ４５ －－ 　　 3

５ 5444 林　　　風音 B2 00 19 39.3 21 43.3 ○ ○ ○ ○ －６ ６５ －６ ６６ －６ －－ 　　 2

◎ ６ 4804 高田　ひかる A1 17 F1 26 37.4 56 26.7 ◎ ◎ ◎ ◎ ２１ １１ １１ １１ ４Ｆ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 足はいい方で問題がない。スタートが駄目なのと、展開が見えてない。
２ 準優に入ったら、足は全然違った。足の差でやられた。
３ 直線でちょっとやられる気がした。出足系はそんなに悪くない。
４ 試運転では悪くないのに、レースでは下がる。原因が分かってない。
５ ペラは触ってない。違和感はないし、4日目より乗りやすい。
６ （前半は）追い風で、スタートを溜めたら遅れた。回転を抑えたら波に負けてた。

進入予想 自信度

123/465 70%

フォーカス

6=1-2　6=1-3　6=2-1 
6=2-3　6-3-1 

Ｆ後でも機力を重視して高田から。田川は先マイあるのみ。川崎は手堅く差して

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ブレイクタイム

一般

14:48

◎ １ 3777 樋口　　　亮 A2 17 32 49.1 13 29.6 ◎ ◎ ○ ◎ １１ －１ ４５ １２ ２４ －－ 　　 11

Ｘ ２ 3797 岩井　　　繁 B1 19 16 24.2 32 39.7 △ ○ △ ○ ５５ ５－ －４ ２２ ３６ －－ 　　 2

△ ３ 4943 八木　　治樹 B1 14 25 34.8 49 25.0 ◎ ◎ ○ ◎ ４４ －６ １１ 転６ －４ －－ 　　 1

○ ４ 4040 廣瀬　　将亨 A2 15 59 26.6 44 48.1 ○ ○ ○ ○ －転 ４１ ２４ １２ －５ －－ 　　 4

５ 5349 宮崎　　奏磨 B2 19 20 28.3 71 37.0 △ △ △ △ －－ －－ －－ －－ ６６ －－ 　　 4

６ 5046 松山　　裕基 B1 16 9 31.2 19 35.8 ○ ○ ○ ○ ６５ ３－ ３３ ５－ ４４ －－ 　　 3

選
手
コ
メ
ン
ト

１ チルトはマイナスの方がいい。出足はやっぱり悪くない。
２ 舟の向きはいいけど、足は中堅ないかも…。
３ 転覆の影響はなく、出足関係はいい状態のまま。伸びはない。
４ ペラ調整を失敗した。合えば悪くない足ですよ。
５ ペラをいろいろやったけど反応がない。全部の足が良くない。
６ 悪いところが改善できて、中堅はある。自分がレースが下手過ぎた。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=4-3　1=4-2　1=3-4 
1=3-2　1-2-4 

樋口が枠と出足を生かす。広瀬はカドから鋭く仕掛けて。八木も展開を突ける足



優勝候補筆頭は谷野錬志。浜名湖はV8。直近Vは昨年8月のお盆レースだが、2025年はそれを含めV4としている。 82.5％のイン1着率はもとより、2コースから4
コースの1着率30％超えは秀逸。枠番に関係なく連軸となることだろう。  また、昨年V2とした河村了は今年2月のびわこ一般戦で優勝（イン逃げ）。11戦7勝と
圧倒的な力をみせつけた。昨年11月1日からの来期適用勝率は参戦メンバートップの7.19。最も信頼できる存在である。  その来期勝率で6.80をマークしている
のが君島秀三。2連対58.5％は参戦メンバー1位である。若い頃からダッシュ戦を持ち味としてきたが、現在もセンター筋から鋭いスタートで攻める戦法を堅持
。レースをつくるシーンが期待される。  そのほか… 今年2月9日が最終日だった徳山一般戦で優勝（2コース差し）している中島秀治 地元浜名湖は過去4回の優
勝を飾っている原豊土 直近の東海ダービー（常滑）で活躍した平田健之佑など多士済々である。

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般特選

一般

15:28

◎ １ 5075 中島　　秀治 A2 17 13 40.7 75 28.4 △ △ △ △ ４５ ６３ －５ ５２ ５－ －－ 　　 3

△ ２ 5328 井上　　慧人 B1 18 F1 38 32.7 34 40.9 ◎ ◎ ◎ ○ ４－ ３５ ２５ ３３ ２－ －－ 　　 4

３ 5360 高木　　茉白 B1 18 21 45.2 27 24.1 ◎ ○ ◎ ◎ ６－ ４４ ５－ ５３ ２５ －－ 　　 1

○ ４ 3911 鈴木　　　猛 A2 16 34 36.5 68 40.7 △ ○ ○ △ ２５ ５６ －２ －５ １３ －－ 　　 5

Ｘ ５ 4562 阪本　　勇介 B1 18 54 35.4 31 31.3 ○ ○ ○ ◎ ４－ ３３ －３ ４５ ３２ －－ 　　 2

６ 3509 池　　　千夏 B1 14 24 32.1 50 32.5 ○ ○ ○ ○ １３ ６－ ２３ ６５ －２ －－ 　　 5

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 整備をし過ぎて、いいところまで無くしてしまった。全部良くない。
２ 追い上げが利くし、足は上位。スタートは行けないけど、微調整でいく。
３ 全部の足がいい。気になるところもないし、結果を出したい。
４ 押してない。トルク感がないのに、スカって重い感じがする。
５ 走り出せば悪くないし、回った後のつながりもいい。ただ回転の上がりが厳しい。
６ 試運転から違和感があったけど、レースでは悪くなかった。乗り心地を合わせたい。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=4-2　1=4-5　1=2-4 
1=2-5　1-5-4 

中島が奮起の逃走を決める。鈴木が相手だが攻めが不発なら井上が差し続く形も

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

一般

15:58

○ １ 4816 村松　　修二 A2 15 F1 8 33.7 47 33.7 △ ○ △ ○ ３３ １４ －２ ３４ ５３ －－ 　　 5

◎ ２ 4857 加藤　　翔馬 A1 16 41 47.0 15 30.2 ◎ ○ ○ ◎ ３５ －２ １４ １５ ２３ －－ 　　 6

△ ３ 4137 君島　　秀三 A1 14 53 45.4 69 30.8 ○ ○ ○ ○ ４２ ３３ ２１ ２４ １４ －－ 　　 2

Ｘ ４ 5241 門田　　　栞 B1 16 F1 36 36.4 48 39.0 ○ ○ ○ ○ ３３ －６ １６ ３３ １５ －－ 　　 3

５ 5178 成貞　　琳平 B1 20 2 34.1 11 18.9 ○ ○ ○ ○ ５－ ２３ ２－ ４４ ４５ －－ 　　 4

６ 4644 山田　　亮太 A2 15 12 34.9 14 25.6 ○ △ ○ ○ ２３ １２ －５ ３６ １６ －－ 　　 6

選
手
コ
メ
ン
ト

１ いい人とエンジン差を感じる。でもこのエンジンなりには調整ができた。
２ 仕上がりは準優が一番良かった。バランスが取れていいです。
３ 悪くはないけど出ていくとかでもなく、中堅ぐらい。出足も悪くはないかなって感じ。
４ ペラを違う形に変えて、４日目より戦える感じになった。
５ 準優は調整がずれていた。４日目後半のいい感じがなかった。
６ 前半が一番バランスが取れていた。準優は欲張って止め過ぎた。乗りづらさがでた。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

2=1-3　2=1-4　2=3-1 
2=3-4　2-4-1 

村松が先に回っても機力で勝る加藤の差しが届くとみた。君島も自在戦で浮上へ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

一般

16:29

◎ １ 3070 山室　　展弘 B1 16 56 38.7 53 30.0 ◎ ◎ ◎ ◎ －２ ２５ １６ ２５ ２３ －－ 　　 5

○ ２ 3777 樋口　　　亮 A2 17 32 49.1 13 29.6 ◎ ◎ ○ ◎ １１ －１ ４５ １２ ２４ －－ 　　 8

△ ３ 3300 川崎　　智幸 A1 15 49 24.8 60 31.2 ○ ○ ○ ○ －２ １２ ３５ ２１ ２４ －－ 　　 7

Ｘ ４ 4131 原　　　豊土 A2 17 30 42.9 22 37.9 ◎ ○ ◎ ○ －２ ５１ ３２ １２ １５ －－ 　　 3

５ 3718 伊達　　正利 B1 17 7 36.2 25 34.6 ◎ ◎ ○ ○ １４ ３－ ５３ １３ １６ －－ 　　 4

６ 4152 深水　慎一郎 B1 17 39 37.2 51 30.4 △ ○ △ △ ４－ ４４ －２ ４５ １１ －－ 　　 6

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 頑張ったけど残念だった。４日目にギア調整をして、足は良くなっている。
２ チルトはマイナスの方がいい。出足はやっぱり悪くない。
３ 準優に入ったら、足は全然違った。足の差でやられた。
４ 足は悪くないと思うけど、スタートでテンパってハンドルを切れなかった。
５ 展開がなかっただけで、足は全体にいい。悪いところがない。
６ キャブレターを交換して、ペラの調整をして足は良くなってると思う。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

機力いい山室がインも味方に先制。樋口は出足を生かして差し勝負。川崎外マイ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

優勝戦

一般

16:56

◎ １ 4342 谷野　　錬志 A1 14 62 33.9 76 32.1 ◎ ◎ ◎ ◎ １３ ４１ ３１ ２１ ３１ －－ 　　

○ ２ 4261 岡　　　祐臣 A1 16 5 31.1 20 32.0 ○ ◎ ○ ○ ２１ －２ ２１ ２３ ４１ －－ 　　

△ ３ 4067 永井　　　源 A1 17 66 32.6 64 28.9 ○ △ ○ ○ １４ ３４ ６１ ４３ ６１ －－ 　　

Ｘ ４ 4082 濱崎　　　誠 B1 15 28 36.0 17 40.7 ◎ ◎ ○ ◎ １－ ２１ ４２ ６３ ２２ －－ 　　

５ 4308 河村　　　了 A1 16 65 37.6 28 28.2 ○ ○ ○ ○ １６ ４３ ３２ １４ ４２ －－ 　　

６ 4111 奥田　　　誠 B1 17 11 33.6 61 45.7 ○ ○ ○ ○ ３－ ５２ ４１ ２６ ５２ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 出足も伸びも良くて、バランスが取れていい。高田ひかる選手をのぞけばトップクラス。
２ 一番いい調整ができた。行き足は悪くない。でも正味の足は中堅を出ない。
３ 舟足は伸び寄りで、出足と一瞬の足が足りない。回転を上げる調整をする。
４ 準優は回り過ぎで合ってなかった。合えば出足がいい。整備をして足を強化したい。
５ 前半の調整の失敗を踏まえて、いい調整ができた。それでも中堅。回り足を良くしたい。
６ 行き足は悪くなく普通くらいあるし、回り足も準優が一番良かった。微調整でいく。

進入予想 自信度

123/456 85%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

地元のインで足負けもない谷野を信頼。岡は差して猛追する。永井もさばき的確
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